PAGE
2

 [image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 ноября 2017 года

                                           № 96
поселок Октябрьский

О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

В  соответствии с  Федеральным законом от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» с изменениями от 29 июля 2017 года, приказом Федеральной   антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов  или  аукционов   на право заключения  договоров  аренды, договоров безвозмездного   пользования,  договоров доверительного управления  имуществом, иных  договоров, предусматривающих  переход  прав  в  отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов   имущества, в   отношении   которого заключение    указанных   договоров  может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса»,  статьей 8, 68 Устава Новоуманского сельского  поселения Ленинградского  района, решением Совета Новоуманского сельского поселения от 31 октября 2011 года № 38 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», в целях  оптимизации   использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по  содержанию муниципального имущества,  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, а именно:
 Лот №1:

 1) Трансформаторная подстанция КТП-ПТ-3-356/100 кВат, общей площадью 1.6 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Октябрьский, ул. Космонавтов, напротив дома №123 для обеспечения  электроснабжения потребителей, начальная (минимальная стоимость права аренды) цена договора (цена лота) – 4205        (четыре тысячи двести пять) рублей 00 копеек.
2) Электрические сети,  участок ВЛ 10 кВ ПТ-3 от опоры 165 до опоры 169, расположенный по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, поселок Октябрьский, ул. Космонавтов, напротив дома №123 для обеспечения  электроснабжения потребителей начальная (минимальная стоимость права аренды) цена договора (цена лота) – 1953 (одна тысяча девятьсот пятьдесят три) рубля 00 копеек.
2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды (приложение).

3.Специалисту 1 категории (юристу) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Т.В. Симутиной разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, а так же на официальном сайте администрации Новоуманского сельского поселения www.novoumanskoe.ru извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе.
  4. Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                            В.А.Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Т.В. Симутина

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Е.Г. Бесхлебнова

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                     Ю.И. Черныш